
1/2

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
ŁÓDŹ-WIDZEW

UNP: 1014-25-075668                                                                                   Łódź,  16  kwietnia  2025 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do której Sąd orzekł 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin 14 maja 2025 roku, godz. 12.00 

Miejsce Urząd Skarbowy Łódź-Widzew, ul. Papiernicza 7, 92-312 Łódź         
pokój nr 2 na parterze.

Sprzedawane ruchomości
L.p

.
Określenie ruchomości

Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi

1

Samochód osobowy Seat Ibiza 
nr rej. TSK 46036 
nr VIN    VSSZZZ6JZER004818
rok produkcji 2013
pojemność silnika 1197 cm3

paliwo: benzyna
2 kluczyki  

22 000,00 zł 16 500,00 zł 2 200,00 zł

Brak dokumentów 
pojazdu, aktualne 
ubezpieczenie oc, 

data pierwszej rejestracji 
w Polsce 12.01.2022 r., 

stan licznika 204 709 km

Wadium

Warunkiem przystąpienia do licytacji jest wpłata wadium.

Wadium proszę wpłacić przelewem na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego Łódź-

Widzew w NBP O/O Łódź nr 77 1010 1371 0000 9713 9120 0000. W treści przelewu 

proszę  zamieścić  słowo  wadium  i  oznaczenie  ruchomości,  której  dotyczy.  Wadium 

uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu 

poprzedzającym dzień licytacji tj. do 13.05.2025 r.

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji, wadium możecie Państwa złożyć 

gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:

1)  wpłacone  bezgotówkowo:  nie  później  niż  w  terminie  7  dni  roboczych  od  dnia 

licytacji;

2) wpłacone w gotówce - niezwłocznie

e-mail: us.lodz.widzew@mf.gov.pl ● ePUAP /5xgj47gt3e/SkrytkaESP ●
https:// www.gov.pl/us-lodz-widzew/
Urząd Skarbowy Łódź-Widzew, ul. Papiernicza 7, 92-312 Łódź



2/2

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać 14 maja 2025 r. w godz. 8:30-9:00 na parkingu należącym 

do  firmy  „LANDCAR”  w  Starowej  Górze  przy  ul.  Stropowej  4/6  (wjazd  od 

ul. Centralnej). 

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę  wywołania  w  gotówce. Jeżeli  ceny  tej  nabywca  nie  uiści,  traci  prawo  wynikłe 

z  przybicia  i  nie  może  uczestniczyć  w  licytacji  tej  samej  ruchomości.  Pozostałą  do 

zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego  niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  Pierwszym  Dziale  Egzekucji 
Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

42 27 50 857

elektronicznie – napisz na adres:

us.lodz.widzew@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/us-lodz-widzew

Przepisy prawa: 

Art.  105 – 107 ustawy z 17 czerwca 1966 r.  o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 132) w związku z  § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 28 lutego 

2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy  o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji  (Dz.U. z 2020 r., poz. 1805).

Z upoważnienia
 Naczelnika Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew
                          Kierownik Działu
                      Michał Barański

                                                                                  /pismo zostało utrwalone z postaci elektronicznej 
          i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

„Kwalifikowany  podpis  elektroniczny  ma  skutek  prawny  równoważny  podpisowi  własnoręcznemu  (art.  25  ust.  2  Rozporządzenia 
Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  nr  910/2014  z  dnia  23  lipca  2014  r.  w  sprawie  identyfikacji  elektronicznej  i  usług  zaufania  
w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). 

w zakładce „O urzędzie - Obwieszczenia o licytacjach”

https://www.gov.pl/web/us-lodz-widzew/informacje

	Sprzedawane ruchomości

		2025-04-16T12:39:06+0200




